Técnico das Condições Ambientais de Trabalho), emissão ASO’s e inserção dos eventos no E-Social, firmado em 03/01/25, que entre si celebram a Câmara Municipal de Vereadores de Arroio do Padre e Neri Schiller. Fica o valor original do Contrato 1.650,00 (mil seiscentos e cinquenta reais), pois o índice apresentado entre os meses de dezembro de 2024 a dezembro de 2025, apresentou índice negativo de -1.05%. Contrato prorrogado 12meses, de 03 de janeiro de 2026 a 03 de janeiro de 2027. Arroio do Padre, 03 de janeiro de 2026.